

FAKTURA - Daňový doklad

Podlahářství Mayer s.r.o. Udolní 1272/100 142 00 Praha 4	Faktura číslo: 219121 Odběratel ICO: 45241643
ICO: 242 22 810	DIC: CZ
DIC: CZ 242 22 810	Dům dětí a mládeže Jižní město Šalounova 2024/3 149 00 Praha 4
Peněžní ústav: KB - PRAHA 4	
Číslo účtu: 107-1886940257/0100	

Dodací a platební podmínky: Převodem

Datum vystavení:13.09.2019

Dat.zdan.pínění:13.09.2019

Záruka na dod.materiálů a montáž 60 měsíců

Dat.splatnosti 27.09.2019

CZ-CPA 43.33.29

Množství

cena za jedno.

celkem bez DPH

Na základě soupisu prací a materiálů č.178/019 Vám účtujeme opravu podlah na akci:Salounova 2024 Praha 4.

Soupis prací a materiálů je nedílnou součástí danového dokladu.

Příloha:Soupis prací a materiálů

Celková cena bez DPH		96.554,00,-Kč
DPH 21%	20.276,30,-Kč
Cena včetně DPH 21%	116.830,30,-Kč
Haléřové vyrovnání		-0,30,-Kč

Celkem k úhradě

116.830,00,-Kč

PODPIS RAZITKO

Do úpiného proplacení faktury e materiál majetkem firmy:Podlahářství Mayer s.r.o.Při nedodržení lhůty splatnosti účtujeme dle § 369/502 obcho. zákoníku penále ve verši 0,05% z hodnoty faktury za'každý den prodlení. Společnost je zapsána u Městského soudu v'Praze oddíl C,vložka 190117.

Převzal:

Podlahářství Mayer s.r.o.

Údolní 1272/100, Praha 4

E-mail podlaharstvi@otjpodlaharstvimayer.cz

Tel: 241722489 mob: 721808901

DIČ: CZ 24222810

IČO: 24222810

Soupis prací a materiálů č.183/019

Akce: Šalounova 2024

investor: Dům dětí a mládeže Jižní Město

Specifikace prací-materiálů	rozsah-jedu.-cena	celkem bez DPH
Úprava podkladu		
Demontáž koberečů+11kv1dace	72,00 m2 á- 40,-Kč	2.880,00,-Kč
Očištění+odprášení podkladu	72,00 m2 á- 15,-	1.080,00,-
Frézování nerovnosti podkladu do IOrim	1,00 m2 á-280,-	280,00
Penetrace rizikového podkladu	72,00 m2 á- 65,-	4.680,00,-
Vytmelení nerovnosti-spár tmelem RS	1,00 m2 á-150,-	150,00,-
Nivelizační stěrka do 5mm	72,00 m2 á-210,-	15.120,00,-
Dodávka materiálů		
Vinylové dílce Vinyl Design click-Srmm č.3001	76,60 m2 á-670,-	51.322,00,-
Soklová lišta Design č.31	70,00 mb á- 68,-	4.760,00
Hrana schodová Alu-20x25x2700mm	2,00 ks á-429,-	858,00,-
Montáže		
Vinylové dílce	72,00 m2 á-150,-	10.800,00,-
Soklové lišta	64,00 mb á- 50,-	3.200,00,-
Hrana schodová	5,30 mb á- 80,-	424,00,-
Přesun hmot+reže		1.000,00,-
	Cena celkem bez DPH	96.554,00,-Kč
	DPH 21%	20.276,30,-Kč
	Cena včetně DPH 21%	116.830,30,-Kč

Ceny jsou kalkulovány včetně materiálů ztratného, dopravy a DPH. Položky frézování a tmelení podkladu se budou účtovat dle skutečnosti. Záruka na montáž a materiál dodaný zhotovitelem 60 měsíců.

Praha 13.9.2019.